

Universidad Nacional de Asunción Facultad de Ciencias Químicas

RESULTADO FINAL

Resolución Nº 0797/2024 "Por la cual se convoca a Concurso Externo y se establecen los procedimientos internos de selección, para la incorporación de un personal contratado al cargo de Auxiliar Administrativo, para desempeñar funciones en la División de Desarrollo del Personal, dependiente de la Dirección de Gestión y Desarrollo del Talento Humano, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA"

Resolución Nº 0922/2024, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA, de fecha 01 de agosto de 2024 "Por la cual se aprueba el acta final del Concurso Externo y se establecen los procedimientos internos de selección, para la incorporación de un personal contratado al cargo de Auxiliar Administrativo, para desempeñar funciones en la División de Desarrollo del Personal, dependiente de la Dirección de Gestión y Desarrollo del Talento Humano, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA"

Asignado el Cargo: Auxiliar Administrativo, para desempeñar funciones en la División de Desarrollo del Personal, dependiente de la Dirección de Gestión y Desarrollo del Talento Humano, de la FCQ -UNA

01 (una) vacancia.

Nombre y Apellido: Silvana Andrea Peralta de Salinas con Cédula de Identidad Civil N.º 2.332.641.-